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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremstiller materialer
af plast polymere, silikone og gummi til direkte
fødevarekontakt. Virksomheden oplyser at De ikke har ansvar
for markedsføring af fødevarekontaktmaterialer på
hjemmeside.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer for modtagelse af råvarer og
additiver, styring af proces med temperatur og vægt dosering
samt visuel proces kontrol af færdige emner, svarende til
egenkontrol. Følgende produktion er gennemgået: fremstilling
af tragt af polyester og brug af farvepigmenter dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring fra leverandør af polyester,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift samt stikprøvevis
gennemgået baggrundsdokumentation med testresultater for
stoffer med specifik migration fra den 7-8-2022 og 6-7-2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring fra leverandør af farvepigmenter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Sporbarhedsdokumentation på polyester og farvepigmenter ét
led tilbage til leverandør.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring af 9. august 2022 på på færdig
tragt til sutteflaske til virksomhedens kunde indeholdende
oplysninger om identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation for opretholdelse af fastlagte specifikationer på råvarer, processer og færdige materialer.
Stikprøvevis gennemgået produktion af tragt fra 10. august - 15. august 2022.


